kengash.gov.uz VII-18-153-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 30-dekabr VII-18-153-7-96-K/25 Kattago‘rg‘on tumani

Kattaqo‘rg‘on tumanining 2026-yilgi mahalliy budjetini
tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Budjet kodeksining 27, 99-moddalari, 2025-yil
25-dekabrda qabul qilingan “2026-yil uchun O‘zbekiston Respublikasining
Davlat budjeti to‘g‘risida”gi O‘RQ-1105-sonli O‘zbekiston Respublikasi
Qonuniga va xalq deputatlari Samargand viloyat Kengashining 2025-yil
30-dekabrdagi VII-24-191-7-0-K/25-sonli qaroriga muvofiq hamda Samargand
Igtisodiyot va moliya bosh boshgarmasining 2025-yil 29-dekabrdagi
01/01.2-38/3957-sonli  xatini inobatga olib, “Mahalliy davlat hokimiyati
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6, 24-moddalariga muvofiq
xalq deputatlari Kattagqo‘rg‘on tumani Kengashining yettinchi chaqiriq o‘n
sakkizinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston = Respublikasining  “2026-yil  uchun  O‘zbekiston
Respublikasining Davlat budjeti to‘g‘risida”gi Qonuni hamda xalq deputatlari
Samarqand viloyat Kengashining 2025-yil 30-dekabrdagi
VII-24-191-7-0-K/25-son qarori (keyingi o‘rinlarda qaror deb yuritiladi)
ma’lumot va ijro uchun gabul qilinsin.

Shuningdek, mazkur qarorning loyithasi 2025-yil  27-oktabrdan
11-noyabrgacha (https://regulation.gov.uz/oz) normativ huquqiy hujjatlar
loyihalari muhokamasi quyilganligi hamda tuman adliya bo‘limining 2025-yil
30-dekabrdagi 12-son xulosasida ijobiy baholanganligi inobatga olinsin.

2. Qarorga muvofiq, Kattaqo‘rg‘on tuman budjetining 2026-yilgi
daromadlari 185 759 796,0 ming so‘m va xarajatlari esa 185 759 796,0 ming
so‘mga ma’lumot uchun qabul qilinganligi hamda Kattago‘rg‘on tuman
budjetining shaxsiy g‘azna hisobvarag‘ida turgan budjet mablag‘larining yo‘l
qo‘yiladigan eng kam miqdori 1221 000,0 ming so‘m etib belgilanganligi
inobatga olinsin.

3. Tuman budjeti daromadlarining 2026-yil uchun asosiy prognoz
ko‘rsatkichlari 1-1lovaga muvofiq hamda tuman budjetidan 2026 yilda hududiy



kengash.gov.uz VII-18-153-7-96-K/25

budjet mablag‘larini tagsimlovchilarga ajratiladigan xarajatlarning cheklangan
miqdorlari 2-i1lovaga muvofiq tasdiglansin.

4. Tuman budjeti zaxira jamg‘armasi hajmi  2026-yil  uchun
1 996 214,0 ming so‘m miqdorida belgilansin.

Bunda, zaxira jamg‘armasi mablag‘larini amaldagi budjet qonunchiligiga
muvofiq, budjet tizimi budjetlari shakllantirilayotganda oldindan nazarda tutib
bo‘lmaydigan xarajatlarni, shuningdek ijtimoiy-iqtisodiy beqarorlik yuzaga
kelgan vaziyatlarda amalga oshirilishi zarur bo‘lgan tadbirlarni moliyalashtirish
uchun yo‘naltirilishi ta’minlansin.

5. Quyidagilar:

Qishlog xo‘jaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar
bo‘yicha mutlaq miqdorda 1 gektar yer uchun belgilangan bazaviy soliq
stavkasiga kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar 3-ilovaga;

Jismoniy shaxslar bo‘yicha (dehqon xofjaligini yuritish uchun berilgan
qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallagan yerlardan tashqari) mutloq miqgdorda 1 kv.m
uchun belgilangan bazaviy soliq stavkalariga nisbatan kiritilayotgan
kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar 4-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

6. Tuman hokimining moliya-igtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish
masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari N.Jo‘Imatov, tuman Iqtisodiyot va moliya
bo‘limi (M.Obbozov), tuman soliq inspeksiyasi (M.Otamurodov) bilan birgalikda
2026-yil mahalliy budjeti uchun belgilangan ko‘rsatkichlarni o‘z vaqtida va
samarali bajarilishini ta’minlash choralarini ko‘rsin.

7. Hududiy budjet mablag‘larini tagsimlovchilar har chorak yakuni bilan
budjet mablag‘larining samarali va magsadli sarflanganligi, xarajatlarning amaliy
natijalari yuzasidan xalq deputatlari tuman Kengashiga hisobot berib borsinlar.

Bunda, hududiy budjet mablag‘larini tagsimlovchilar:

budjetdan ajratilgan mablag‘lardan maqgsadli va samarali foydalanish,
xususan ish haqi va unga tenglashtirilgan to‘lovlar, ozig-ovqat, dori-darmon,
kommunal xizmatlar va davlat dasturlari uchun belgilangan xarajatlarni to‘liq
rejalashtirilishi va o‘z vaqtida to‘lanishi;

o‘zlarining va tasarrufidagi tashkilotlarning xarajatlar smetasi va shtat
jadvallari hamda daromadlar va xarajatlar smetalarining to‘g‘ri tuzilishi;

budjetdan ajratilgan mablag‘larning maqsadli sarflanishi va maqgsadli
indikatorlarning to‘liq bajarilishi;

tasarrufidagi tizim tashkilotlariga budjetdan ajratiladigan mablag‘larning
to‘g‘ri tagsimlanishi;

o‘z tasarrufidagi tizimda budjet intizomiga amal qilinishi ustidan nazorat
qilinishini;

budjet jarayonining ochiqligini ta’minlash maqgsadida rasmiy veb-saytlarda
ma’lumotlarni joylashtirib borilishini ta’minlasinlar.

8. “Kattaqo‘rg‘on kecha va bugun” taxririyati (J.Normamatov), tuman
hokimligi matbuot xizmati (J.Safarov) mazkur qarorni tegishli tahririyatlar va
ommaviy axborot vositalarida yoritilishi tavsiya etilsin hamda tuman
hokimligining rasmiy veb-saytiga joylashtirilsin.



kengash.gov.uz VII-18-153-7-96-K/25

9. Mazkur garor bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari Kattago‘rg‘on
tuman Kengashining mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy
islohotlar masalalari doimiy komissiyasi (A.Xudayberdiyev) hamda tuman
hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha
birinchi o‘rinbosari N.Jo‘Imatov zimmasiga yuklatilsin.

10. Mazkur qaror 2026-yil 1-yanvardan e’tiboran kuchga kiradi.

NASRIDDINOV
JAMSHID
TULKINOVICH

Kengash raisi




kengash.gov.uz

VII-18-153-7-96-K/25

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on

tumani Kengashining
2025-yil 30-dekabrdagi
VII-18-153-7-96-K/25 -son garoriga

1-ilova

2026-yil uchun Kattaqo‘rg‘on tuman mahalliy budjeti daromadlarining

prognoz ko‘rsatkichlari miqdori

ming so ‘m
Ne Daromad turlari Kattaqo re-on
tumani
JAMI 185 759 796
1 QQo‘shilgan gqiymat solig‘i 3072 636
2 Foyda solig‘i 2257 000
3 Aylanmadan olinadigan solig 9 959 000
4 Jlsm?ply shaxslardan olinadigan daromad 34 760 000
solig‘i
5 Jlsrpomy shaxslar mol mulkini ijaraga 992 000
berishdan
6 Aksiz solig‘l jami 6 650 400
benzin, dizel yogqilg‘isi va gazni oxirgi
iste’'molchiga realizatsiya gilishda to ‘lanadigan 6 650 400
aksiz solig ‘i
7 Yu.I‘ldlk shaxslarning mol-mulkiga solinadigan 5 %31 000
soliq
2 J1srpc1my shaxslardan olinadigan mol-mulk 18 160 000
solig‘i
9 Yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i 27 372 000
10 | Jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i 72 007 160
1 Qurilish maj[erlallarl bq yicha yer ga’ridan 266 000
foydalanganlik uchun soliq
12 | Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq 6 740 000
shundap:‘lehloq bo‘jaligi korxonalari bo‘yicha 6 533 000
suv solig‘i
Qishlog xo‘jaligi korxonalari suv solig‘ining
40 foizini gaytarish (PQ-5) -2633 200
13 [ Davlat boji 1 529 800
14 | Yig‘imlar 297 200
15 [Jarimalar 744 800
16 | Davlat mulki bo‘yicha ijara to‘lovlari 154 000




kengash.gov.uz

VII-18-153-7-96-K/25

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on

tumani Kengashining
2025-yil 30-dekabrdagi
VII-18-153-7-96-K/25 -son garoriga
2-ilova

2026-yil uchun Kattaqo‘rg‘on tuman mahalliy budjetidan hududiy budjet
mablag‘lari taqsimlovchilarga ajratiladigan mablag‘larning cheklangan

miqdorlari
ming so‘m
. . . . . . Kattaqo‘rg‘on
Ne Hududiy budjet mablag‘lari taqsimlovchilar nomi )
tumani
Xarajatlar miqdori, jami 185 759 796
1 | Maktabgacha va Maktab ta’limi bo‘limi1 66 006 659
shundan:
"Mening maktabim" 6 674 400
2 | Madaniyat bo‘limi 9116859
3 | Yoshlar ishlari agentligining hududiy bo‘limi 6284 313
4 | Sport bo‘limi 5116337
5 | Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik bo‘limi 0
6 | Qishloq xo‘jaligi bo‘limi 5693620
7 | Irrigatsiya bo‘limi 2450000
8 | Igtisodiyot va moliya bo‘limlarini saqlash xarajatlari 0
[jtimoiy ximoya milliy agentligining hududiy bo‘limi
9O 1. . . . . . 224 073
[jtimoiy ko‘nikma markazlari xarajatlari
10 | Hokimiyat 68 148 868
shundan:
Igtisodiyot va moliya bo‘limi 3048 459
Kambag*‘allikni qisqartirish va bandlik bo‘limi 2136 506
Madaniyat bo‘limi 160792
Yoshlar ishlari agentligining hududiy bo‘limi 421 530
Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi 333914
Qurilish va uy-joy kommunal xo0°jaligi bo‘limi 610210
Qishloq xo0¢jaligi bo‘limi 900 165
Oila va xotin-qizlar bo‘limi 291 052




kengash.gov.uz

VII-18-153-7-96-K/25

Fugarolar tashabbusi jamg ‘armasi 35308 211

"Mahalla byudjeti” jamg ‘armasi mablag ‘lari 6275 000

Zahira jamg ‘armasi 1996 214
1 Holen%yat . (O. zbeklstton. Respublikasi ~ Prezidenti 843 463

Administratsiyasi huzuridagi)

shundan:

O ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Xalg 36 379

qgabulxonalarini saqlash xarajatlari

Axborot-kutubxona markazlari 807 084
12 | Obodonlashtirish boshgarmasi 21 875 604
13 | Boshqa tashkilotlar 0




kengash.gov.uz VII-18-153-7-96-K/25

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on
tumani Kengashining
2025-yil 30-dekabrdagi
VII-18-153-7-96-K/25 -son garoriga
3-ilova

Qishloq xo°¢jaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik va jismoniy
shaxslar bo‘yicha mutloq miqdorda 1 gektar yer uchun belgilangan bazaviy
soliq stavkasiga kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlari

Yuridik va jismoniy shaxslardan undiriladigan
noturar yer solig‘i stavkalari,
T/r Mabhalla fuqaro ) 1ga 1.1chun — :
yig‘inlari nomi 2026 yil Koeffitsiyent | Yer solig‘i stavkasi
soliq (0,7dan 3,0 | 2026-yil uchun
stavkasi gacha) (so‘mda)

1 |Qoraqo‘lcha MFY 37 296 000,0 1,00 37296 000,0

2 |Qumoq MFY 37296 000,0 1,00 37296 000,0

3 |Kumushkent MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0

Kumushqirg‘o

4 |y e 37 296 000,0 0,90 33 566 400,0

5 |Qushbegi MFY 37 296 000,0 1,00 37296 000,0

6 |Qo‘shqo‘ton MFY 37 296 000,0 0,70 26 107 200,0

7 |Madrasa MFY 37 296 000,0 1,40 52214 400,0

8 |Qo‘shhovuz MFY 37 296 000,0 0,70 26 107 200,0

9 |Melixo‘ja MFY 37 296 000,0 0,90 33 566 400,0

Mirzo Ulug‘bek

10 MEY & 37296 000,0 1,40 52214 400,0
11 [Moybulog MFY 37296 000,0 0,70 26 107 200,0
12 [Mullakurpa MFY 37296 000,0 1,30 48 484 800,0
13 [Mullatog‘ay MFY 37296 000,0 1,00 37296 000,0
14 |Qo‘shtepa MFY 37 296 000,0 1,00 37296 000,0
15 |Qoradaryo MFY 37 296 000,0 1,00 37296 000,0
16 |Zarqo‘rg‘on MFY 37296 000,0 1,00 37296 000,0




Yuridik va jismoniy shaxslardan undiriladigan
noturar yer solig‘i stavkalari,

T/r Mabhalla fuqaro ) 1ga l.lchllll — .
yig‘inlari nomi 2026 yil Koeffitsiyent | Yer solig‘i stavkasi
soliq (0,7dan 3,0 | 2026-yil uchun
stavkasi gacha) (so‘mda)
17 |Qirg‘iz MFY 37 296 000,0 1,00 37 296 000,0
18 |Go‘zal MFY 37 296 000,0 1,10 41 025 600,0
19 [Muminxo‘ja MFY 37 296 000,0 1,10 41 025 600,0
20 [Do‘stlik MFY 37 296 000,0 1,40 52 214 400,0
21 |Yovi MFY 37296 000,0 0,90 33 566 400,0
22 |Yodgorxo‘ja MFY 37296 000,0 1,30 48 484 800,0
23 |Yonboshsoy MFY 37296 000,0 0,70 26 107 200,0
24 |Qogsoy MFY 37296 000,0 0,70 26 107 200,0
25 |Javlon MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
26 |Jonkel MFY 37296 000,0 1,00 37 296 000,0
27 |Jumaboy MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
28 |Kadan MFY 37296 000,0 1,40 52214 400,0
29 |Kattako‘rpa MFY 37296 000,0 1,30 48 484 800,0
30 |[Kattaming MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
31 |Qiyot MFY 37296 000,0 1,30 48 484 800,0
32 |Jizmonsoy MFY 37 296 000,0 0,70 26 107 200,0
33 [Mundiyon MFY 37 296 000,0 1,30 48 484 800,0
34 |Chuyanchi MFY 37 296 000,0 1,10 41 025 600,0
35 [Nayman MFY 37 296 000,0 0,90 33 566 400,0
36 ;;nglqo‘rg‘on"ha 37 296 000,0 0,90 33 566 400,0
37 |Yangiobod MFY 37 296 000,0 0,80 29 836 800,0
38 |Yangiravot MFY 37296 000,0 1,00 37 296 000,0
39 |Yangihayot MFY 37296 000,0 0,90 33 566 400,0
40 |Burgansoy MFY 37296 000,0 0,70 26 107 200,0
41 Bunyodkor MFY 37296 000,0 0,80 29 836 800,0
42 |Yangigiyot MFY 37296 000,0 0,90 33 566 400,0
43 |Boltabek MFY 37296 000,0 0,80 29 836 800,0




kengash.gov.uz

VII-18-153-7-96-K/25

Yuridik va jismoniy shaxslardan undiriladigan
noturar yer solig‘i stavkalari,

T/r Mahalla fuqaro : 1.ga ?Chun — -
yig‘inlari nomi 2026 yil Koeffitsiyent | Yer solig‘i stavkasi
soliq (0,7 dan 3,0 | 2026-yil uchun
stavkasi gacha) (so‘mda)
44 |Balandravot MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
Baland Chordara
45 MEY 37 296 000,0 1,30 48 484 800,0
46 |Andoksoy MFY 37 296 000,0 0,70 26 107 200,0
47 |Alisher Navoiy MFY | 37 296 000,0 1,40 52214 400,0
48 |Alijon MFY 37 296 000,0 1,20 44 755 200,0
49 |Valijon MFY 37 296 000,0 1,00 37 296 000,0
50 (Bog‘ot MFY 37 296 000,0 1,40 52214 400,0
51 [Navbahor MFY 37 296 000,0 1,30 48 484 800,0
52 |Yakkabog®* MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
53 |Charog‘on MFY 37296 000,0 1,40 52214 400,0
54 |Nisbat MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
55 [Nomozpolvon MFY | 37296 000,0 0,90 33 566 400,0
56 |Oyijon MFY 37296 000,0 1,00 37296 000,0
57 |Olmazor MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
Omonboy ko‘prik
58 MEY yxop 37 296 000,0 0,90 33 566 400,0
59 |Omonkalxat MFY 37 296 000,0 0,80 29 836 800,0
60 |Shurak MFY 37 296 000,0 0,90 33 566 400,0
61 |Polvontepa MFY 37 296 000,0 1,30 48 484 800,0
62 [Sebiston MFY 37296 000,0 0,70 26 107 200,0
63 |Tavaron MFY 37296 000,0 1,00 37296 000,0
64 |Tarnov MFY 37296 000,0 1,10 41 025 600,0
65 |Uyshun MFY 37296 000,0 0,90 33 566 400,0
66 |Fayzikent MFY 37 296 000,0 1,00 37296 000,0
67 |Chig‘atoy MFY 37 296 000,0 1,10 41 025 600,0
68 |Saroyqo‘rg‘on MFY | 37296 000,0 1,30 48 484 800,0




Yuridik va jismoniy shaxslardan undiriladigan
noturar yer solig‘i stavkalari,
T/ Mabhalla fuqaro 1 ga uchun
"| yig‘inlari nomi 2026 yil  |Koeffitsiyent| Yer solig¢i stavkasi
soliq (0,7dan 3,0 | 2026-yil uchun
stavkasi gacha) (so‘mda)
69 [Vayrot MFY 37296 000,0 0,90 33 566 400,0

Izoh: Mahallar qo‘shilganda aloxida tagidan izox qilib yoziladi gaysi mahalla gaysiga
qo‘shilganligi to‘g‘risida



kengash.gov.uz

VII-18-153-7-96-K/25

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on
tumani Kengashining

2025-yil 30

-dekabrdagi

VII-18-153-7-96-K/25 -son garoriga
4-ilova

Jismoniy shaxslar bo‘yicha (dehqon xo°¢jaligini yuritish uchun berilgan
qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallagan yerlardan tashqari) 2026-yilda yer solig‘iga
belgilangan mutloq miqdorda 1 m? uchun belgilangan bazaviy soliq

stavkalariga nisbatan Kkiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi

koeffitsiyentlar
Jismoniy shaxslar bo‘yicha,
1 kv.m uchun
T N nemi | solig | Koeoivent |G LS
stavkasi ’ ’ 2026-yil uchun
gacha) (so‘mda)
1 |Qoraqo‘lcha MFY 305,58 1,10 336,14
2 |Qumoq MFY 305,58 1,10 336,14
3 |Kumushkent MFY 305,58 1,20 366,70
4 |Kumushqirg‘oqg MFY 305,58 0,90 275,02
5 |Qushbegi MFY 305,58 1,10 336,14
6 |Qo‘shqo‘ton MFY 305,58 0,70 213,91
7 |Madrasa MFY 305,58 1,50 458,37
8 |Qo‘shhovuz MFY 305,58 0,70 213,91
9 |Melixo‘ja MFY 305,58 0,90 275,02
Mirzo Ulug‘bek
I 305,58 1,50 458,37
11 |Moybulog MFY 305,58 0,70 213,91
12 |Mullakurpa MFY 305,58 1,40 427,81
13 |Mullatog‘ay MFY 305,58 1,10 336,14
14 |Qo‘shtepa MFY 305,58 1,10 336,14
15 |Qoradaryo MFY 305,58 1,10 336,14
16 |Zarqo‘rg‘on MFY 305,58 1,10 336,14




Jismoniy shaxslar bo‘yicha,

1 kv.m uchun

T Ngmarinomt | soig | Kostoivent |G S
stavkasi ’ ’ 2026-yil uchun
gacha) (so‘mda)
17 |Qirg‘iz MFY 305,58 1,10 336,14
18 |Go‘zal MFY 305,58 1,20 366,70
19 |Muminxo‘ja MFY 305,58 1,20 366,70
20 |Do‘stlik MFY 305,58 1,50 458,37
21 [Yovi MFY 305,58 1,00 305,58
22 |Yodgorxo‘ja MFY 305,58 1,30 397,25
23 [Yonboshsoy MFY 305,58 0,70 213,91
24 |Qogsoy MFY 305,58 0,70 213,91
25 |Javlon MFY 305,58 1,20 366,70
26 |Jonkel MFY 305,58 1,10 336,14
27 (Jumaboy MFY 305,58 1,10 336,14
28 |Kadan MFY 305,58 1,50 458,37
29 |Kattako‘rpa MFY 305,58 1,30 397,25
30 |Kattaming MFY 305,58 1,20 366,70
31 |Qiyot MFY 305,58 1,40 427,81
32 |Jizmonsoy MFY 305,58 0,70 213,91
33 |Mundiyon MFY 305,58 1,40 427,81
34 |Chuyanchi MFY 305,58 1,20 366,70
35 |Nayman MFY 305,58 1,00 305,58
Yangiqo‘rg‘oncha
36 [yre 305,58 0,90 275,02
37 |Yangiobod MFY 305,58 0,80 244 .46
38 |Yangiravot MFY 305,58 1,10 336,14
39 |Yangihayot MFY 305,58 1,00 305,58
40 |Burgansoy MFY 305,58 0,70 21391
41 (Bunyodkor MFY 305,58 0,80 244,46
42 |Yangiqiyot MFY 305,58 0,90 275,02
43 |Boltabek MFY 305,58 0,80 244,46




kengash.gov.uz

VII-18-153-7-96-K/25

Jismoniy shaxslar bo‘yicha,
1 kv.m uchun
T N nom | solig | Koeoivent |G LS
stavkasi ’ ’ 2026-yil uchun
gacha) (so‘mda)
44 |Balandravot MFY 305,58 1,20 366,70
45 |Balandchordara MFY 305,58 1,40 427,81
46 |Andogsoy MFY 305,58 0,70 213,91
47 |Alisher Navoiy MFY 305,58 1,50 458,37
48 |Alijon MFY 305,58 1,30 397,25
49 |Valijon MFY 305,58 1,10 336,14
50 [Bog‘ot MFY 305,58 1,50 458,37
51 |Navbahor MFY 305,58 1,40 427,81
52 |Yakkabog‘ MFY 305,58 1,20 366,70
53 |Charog‘on MFY 305,58 1,50 458,37
54 |Nisbat MFY 305,58 1,20 366,70
55 |[Nomozpolvon MFY 305,58 0,90 275,02
56 |Oyijon MFY 305,58 1,10 336,14
57 |Olmazor MFY 305,58 1,10 336,14
Omonboyko‘prik
S8 lipy T 305,58 0,90 275,02
59 |Omonkalxat MFY 305,58 0,80 244,46
60 |Shurak MFY 305,58 0,90 275,02
61 |Polvontepa MFY 305,58 1,40 427,81
62 |Sebiston MFY 305,58 0,70 213,91
63 |Tavaron MFY 305,58 1,10 336,14
64 |Tarnov MFY 305,58 1,20 366,70
65 |Uyshun MFY 305,58 0,90 275,02
66 |Fayzikent MFY 305,58 1,10 336,14
67 |Chig‘atoy MFY 305,58 1,20 366,70
68 [Saroyqo‘rg‘on MFY 305,58 1,40 427,81
69 |Vayrot MFY 305,58 1,00 305,58




Izox: Mahallar qo‘shilganda alohida tagidan izoh qilib yoziladi, gaysi
mahalla gaysiga qo‘shilganligi to‘g‘risida



